MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL FARROUPILHA

CAMPUS ALEGRETE

EDITAL Nº 061/2023, DE 148 DE MARÇO DE 2023

PROCESSO SELETIVO 2023

A DIRETORA GERAL DO CAMPUS ALEGRETE DO INSTITUTO FEDERAL DE
EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA FARROUPILHA (IFFar), no uso de suas
atribuições, torna público o Resultado Preliminar da Confirmação de Vaga da 3ª
chamada, referente à convocação de candidatos suplentes para o preenchimento
de vagas remanescentes, referente ao Edital nº 392/2022, atinente ao Processo
Seletivo 2023 para os Cursos Superiores de Graduação do IFFar.

1. RESULTADO PRELIMINAR DA 3ª CHAMADA

BACHARELADO EM AGRONOMIA
Nome do Candidato Resultado
JESSICA DA ROSA CASTILHO BELUS Não confirmada
CRISTHIAN PELISSON BAGGIO Não confirmada
LUIS EDUARDO PACHECO PRETTO Não confirmada
EDUARDA DA SILVA TIDRA Deferida
LUÍZA COLOMÉ ROCHA Não confirmada
JOCELAINE CORREIA LEAL Não confirmada
FREDERICO ALBERTO NOETZOLD NETO Deferida
DAIANA SEVERO ROSADO Não confirmada
HERBERT GONÇALVES DA SILVA Deferida

Alegrete, 14 de março de 2023.

Rosangela Bitencourt Mariotto
Diretora Geral Substituta

Port. eletrônica nº 1.312/2022

	Rosangela Bitencourt Mariotto
	Diretora Geral Substituta
	Port. eletrônica nº 1.312/2022